Registered number: 4006213

## Westinghouse Electric Company UK Limited

Annual report and financial statements

for the year ended 31 March 2018

WEDNESDAY



\*A83JNVØ1\* A09 17/04/2019 COMPANIES HOUSE

#343

## Contents

	rage
Company information	1
Strategic report	2
Directors' report	. 5
Statement of directors' responsibilities in respect of the financial statements	7
Independent auditors' report to the members of the Westinghouse Electric Company UK Limited	8
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Statement of changes in equity	13
Notes to the financial statements	14

## Company information

**Directors** 

John Kipling Kirsty Armer Michael R Gornall **Brian Nixon** David Mills

Company secretary

Fiona A Houghton

Registered office

Springfields Salwick Preston Lancashire PR4 0XJ United Kingdom

Independent Auditors PricewaterhouseCoopers LLP

1 Hardman Square Manchester M3 3EB

**Bankers** 

**Barclays Bank Plc** 1 Churchill Place

London E14 5HP

## Strategic report For the year ended 31 March 2018

The directors present the Strategic report for the financial year ended 31 March 2018.

The directors, in preparing this Strategic report, have complied with Section 414C of the Companies Act 2006.

#### Principal activities and fair review of the business

The company is a wholly owned subsidiary of Westinghouse Electric UK Holdings Limited (WEC Holdings) and its principal activity is to develop nuclear business opportunities in the United Kingdom, specifically related to nuclear operating plant and decommissioning services.

On 1 August 2018, Toshiba Corporation completed its sale of Westinghouse Electric Company LLC (WEC LLC), including BCP Nuclear Energy Holdings (UK) Limited (formerly Toshiba Nuclear Energy Holdings (UK) Limited), to Brookfield Business Partners LP.

The company's key financial indicators during the year were as follows:

		Restated	% Change
	2018	2017	increase/
	€ 000	£ 000	(decrease)
Turnover	24,069	57,138	(57.9%)
Operating loss before interest and taxation	(4,878)	(45,460)	(89.3%)
Loss for the financial year	(3,846)	(42,124)	(90.9%)
Total shareholders' deficit	(37,937)	(34,091)	11.3%
Current assets to current liabilities ratio	1.05:1	1.21:1	(13.2%)

Turnover of £24,069,000 (2017: £57,138,000) is mainly as a result of income from Decontamination, Decommissioning, Remediation and Waste Management services £10,961,000 (2017: £3,634,000), Global Instrumentation and Controls £8,634,000 (2017: £13,123,000) and Global Field Services and Plant Maintenance £3,178,000 (2017: £2,761,000). Turnover from New Projects has decreased to £116,000 (2017: £35,138,000), due to the cessation of the Generic Design Assessment (GDA) work.

The operating loss before interest and taxation of £4,878,000 (2017: loss £45,460,000) is less than the prior year mainly due to a £40,310,000 impairment charge recognised against the AP1000® Generic Design Assessment intangible asset in prior year.

The decrease in total shareholders' funds is a result of the loss made in the year.

The directors have not provided any non-financial key performance indicators due to the company having no employees.

#### Results

The loss for the financial year amounted to £3,846,000 (2017: loss of £42,124,000). The directors do not recommend the payment of a dividend (2017: £nil).

# Strategic report (continued) For the year ended 31 March 2018

#### Principal risks and uncertainties

On 29 March 2017 BCP Nuclear Energy Holdings (UK) Limited (formerly Toshiba Nuclear Energy Holdings (UK) Limited), WEC LLC (a subsidiary of BCP Nuclear Energy Holdings (US) Inc. (formerly Toshiba Nuclear Energy Holdings (US) Inc.)) and other subsidiaries of BCP Nuclear Energy Holdings (US) Inc. (formerly Toshiba Nuclear Energy Holdings (US) Inc.) filed voluntary petitions for relief under Chapter 11 of the United States Bankruptcy Code.

The companies in Chapter 11 executed a plan of restructuring to exit the Chapter 11 process on 1 August 2018 when Brookfield Business Partners LP acquired the Westinghouse group. The restructuring plan with respect to Westinghouse Electric Company UK Limited (WEC UK) consisted primarily of the transfer to WEC LLC of the fully provided for GDA intangible asset related to AP1000 UK licencing and the cancellation of the associated loan from WEC LLC, the cancellation of the company's liability in respect of the cash pool default and the restructuring of intercompany balances. The impact on shareholders' equity at the time of restructure was assessed to be an increase of £53,373,000.

The company now has funding available through the Liquidity Funding Mechanism (LFM) arranged by Westinghouse.

The company has developed a business plan intended to provide for a competitive cost structure necessary to improve its financial position, provide long-term stability for its stakeholders, and support the successful operation of the company's core businesses.

Growth is anticipated in the Decontamination, Decommissioning, Remediation and Waste Management services (DDR & WM).

Principal risks to the business are focused on ensuring the company can grow the UK skills base and capacity in line with the business growth opportunities.

Important aspects of the company's emergence business strategy include: (i) a continued focus on safe, cost disciplined operations; (ii) maximisation of the most profitable elements of its asset base and potential divesture of non-strategic assets; (iii) strategic investment; and (iv) a reduction of overall fixed costs.

### Overseas branch

On 1 June 2016 WEC UK incorporated a branch in the Netherlands:

Westinghouse Electric Company UK Limited – Netherlands branch Urmonderbaan 22 Building G122-94 6167 RD Geleen The Netherlands

On 3 October 2018 the Netherlands branch was dissolved.

#### **Future developments**

The company continues to work towards growth by exploring strategic options. In addition the growth of Westinghouse's work at Sellafield via our Galemire Court operation and Sizewell nuclear power plant opportunities continue to be progressed.

# Strategic report (continued) For the year ended 31 March 2018

### Events after the balance sheet date

On 1 August 2018, Toshiba Corporation completed its sale of WEC LLC, including WEC UK, to Brookfield Business Partners LLP. As part of the process to exit Chapter 11 and to facilitate the sale a restructuring plan was executed the specific impact of which has been noted in the relevant sections of these accounts.

On 3 October 2018 the Netherlands branch was dissolved.

On 15 March 2019 Linda M Aylmore resigned as a director.

Approved by the Board of Directors on 15 April 2019 and signed on its behalf by:

Michael R Gornall

Director

## Directors' report For the year ended 31 March 2018

The directors present their annual report on the affairs of the company, together with the audited financial statements and independent auditors' report, for the year ended 31 March 2018.

#### Directors

The directors of the company who were in office during the year and up to the date of signing the financial statements were as follows:

John Kipling
Kirsty Armer
Linda M Aylmore (resigned 15 March 2019)
Michael R Gornall
Gaenor Prest (resigned 27 July 2017)
Simon Marshall (resigned 25 January 2018)
Brian Nixon (appointed 25 January 2018)
David Mills (appointed 25 May 2018)
David S Peacock (resigned 25 May 2018)

The company maintains directors' and officers' liability insurance covering the defense costs of civil legal proceedings and the damages resulting from the unsuccessful defense of such proceedings except, in such cases, to the extent that a director or officer acted fraudulently or dishonestly.

#### Strategic report

The information that fulfils the Companies Act requirements of the business review is included in the Strategic report. This includes a review of the development of the business of the company during the year, of its position at the end of the year and of the likely future developments in its business.

## Financial risk management objectives and policies

### Financial instruments

The company's financial instruments comprise some cash and short-term loans from group undertakings that arise directly from its operations. The main purpose of these financial instruments is to raise finance for the company's operations.

The main risks arising from the company's financial instruments are interest rate risk, foreign currency risk and liquidity risk. The Board reviews and agrees policies for managing each of these risks and they are summarised below. The policies have remained unchanged since incorporation.

#### Interest rate risk

The company finances its operations through a mixture of retained profits and loans from group undertakings. Interest rates in respect of group undertakings are in accordance with Westinghouse Treasury policies.

## Foreign currency risk

As at 31 March 2018, there were two outstanding foreign currency contracts (2017: two) (note 18). Company policies ensure that an overall view of the group's exchange exposure and foreign currency commitments can be done in conjunction with the Treasury Department of WEC LLC.

#### Liquidity risk

The company operates independent bank accounts locally and has the ability to borrow cash through the Liquidity Funding Mechanism (LFM) financing agreement arranged by WEC LLC.

# Directors' report (continued) For the year ended 31 March 2018

#### Political donations

The company has made no political contributions during the year (2017: £nil).

#### Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect its future development, its financial position and financial risk management objectives are as described in the Strategic report on pages 2 to 4.

The company is in a net liability position at 31 March 2018 and is reliant on support from its parent, WEC Holdings, in order to continue as a going concern. A letter of support has been provided. However, the restructuring plan put in place to exit Chapter 11 on 1 August 2018, also described in the Strategic report, has strengthened the company's ability to continue to operate as a going concern.

The company can now receive funding from WEC Holdings through the Liquidity Funding Mechanism (LFM).

Additional business opportunities continue to be developed and ongoing bids offered to various customers. After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future and have strategic plans to revert the negative equity position through robust business plans. Accordingly, the directors continue to adopt the going concern basis in preparing the annual report and financial statements.

#### Dividends

The directors do not recommend the payment of a dividend (2017: £nil).

### **Independent Auditors**

Each of the persons who is a director at the date of approval of this report confirms that:

- so far as the directors are aware, there is no relevant audit information of which the company's auditors are unaware;
   and
- the directors have taken all the steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of Section 418 of the Companies Act 2006.

A resolution to appoint independent auditors in accordance with section 485 of the Companies Act 2006 will be put to the members at the Annual General Meeting.

Approved by the Board of Directors on 15 April 2019 and signed on its behalf by:

Michael R Gornall

Director

Strategic report and Directors' report

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit, the information given in the Strategic report and Directors' report for the year ended 31 March 2018 is consistent with the financial statements and has been prepared in accordance with applicable legal requirements.

In light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we did not identify any material misstatements in the Strategic report and Directors' report.

#### Responsibilities for the financial statements and the audit

Responsibilities of the directors for the financial statements

As explained more fully in the Statement of directors' responsibilities in respect of the financial statements, the directors are responsible for the preparation of the financial statements in accordance with the applicable framework and for being satisfied that they give a true and fair view. The directors are also responsible for such internal control as they determine is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditors' report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the FRC's website at: www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our auditors' report.

# Profit and loss account For the year ended 31 March 2018

	Note	2018 £ 000	2017 £ 000
Turnover	5	24,069	57,138
Net operating costs and expenses		(28,825)	(62,288)
Exceptional item	6	(122)	(40,310)
Operating loss before interest and taxation	7	(4,878)	(45,460)
Interest income and expense	10	(369)	(600)
Loss before taxation		(5,247)	(46,060)
Income tax credit	11	1,401	3,936
Loss for the financial year		(3,846)	(42,124)

The above results were derived from continuing operations.

There has been no other comprehensive income during either 2018 or 2017 other than as disclosed in the profit and loss account and therefore no separate statement of total comprehensive income has been presented.

## Balance sheet As at 31 March 2018

	Note	2018 £ 000	Restated* 2017 £ 000
Fixed assets	12		_
Tangible assets		<del>-</del>	
Total fixed assets		1	•
Current assets	12	21,009	27,327
Debtors	13	16,749	3,802
Cash at bank and in hand	<del></del>		31,129
Total current assets		37,758	31,129
Creditors: amounts falling due within one year	. 14	(35,891)	(25,781)
Net current assets		1,867	5,348
Creditors: amounts falling due after more than one year	15	(39,770)	(39,398)
Deferred tax liability	16	(35)	(41)
Creditors: amounts falling due after more than one year		(39,805)	(39,439)
Net liabilities		(37,937)	(34,091)
Capital and reserves			
Called-up share capital	17	1,000	1,000
Profit and loss account		(38,937)	(35,091)
Total shareholders' deficit		(37,937)	(34,091)

<sup>\*</sup>See note 22 for further details of the prior year adjustment.

The notes on pages 14 to 28 are an integral part of these financial statements

The financial statements of WEC UK (registration number: 4006213) on pages 11 to 28 were approved by the Board of directors and authorised for issue on 15 April 2019.

They were signed on its behalf by:

Michael R Gornall

Director

## Statement of changes in equity For the year ended 31 March 2018

·	Called up share capital £ 000	Profit and loss account £ 000	Total shareholders' funds/(deficit) £ 000
At 1 April 2016	1,000	7,033	8,033
Loss for the financial year		(42,124)	(42,124)
Total comprehensive expense for the year	<u> </u>	(42,124)	(42,124)
At 31 March 2017 restated	1,000	(35,091)	(34,091)
Loss for the financial year	· <u>-</u>	(3,846)	(3,846)
Total comprehensive expense for the year	<u>-</u>	(3,846)	(3,846)
At 31 March 2018	1,000	(38,937)	(37,937)

## Notes to the financial statements For the year ended 31 March 2018

#### General information

The company is a private company limited by share capital and is incorporated in England and Wales and domiciled in the United Kingdom.

The address of its registered office is:

Springfields Salwick Preston Lancashire PR4 0XJ

These financial statements are presented in Pounds sterling because that is the currency of the primary economic environment in which the company operates. The financial statements are prepared under the historical cost convention, except, where stated in the accounting policies, in accordance with applicable Financial Reporting Standards 101 Reduced Disclosure.

The financial statements are prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006 and the Financial Reporting Standard 101 Reduced Disclosure Framework (FRS101) and applicable accounting standards.

#### 2. Accounting policies

### Summary of significant accounting policies

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

#### **Basis of accounting**

The financial statements have been prepared in accordance with FRS 101 (Financial Reporting Standard 101) Reduced Disclosure Framework as issued by the Financial Reporting Council.

### Summary of disclosure exemptions

As permitted by FRS 101, the company has taken advantage of the disclosure exemptions available under that standard in relation to:

- the requirements of paragraphs 62, B64(d), B64(e), B64(g), B64(h), B64(j)-(m), B64(n)(ii), B64(o)(ii), B64(p), B64(q)(ii), B66 and B67 of IFRS 3 Business Combinations; group accounts have not been presented;
- the requirement to prepare consolidated financial statements under section 401 of the Companies Act 2006;
- the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures, the categories of financial instrument and nature and extent of risks arising on these financial instruments have not been detailed;
- the requirements of paragraphs 91-99 of IFRS 13 Fair Value Measurement, the valuation techniques applied
  to assets and liabilities held at fair value have not been disclosed;
- the requirements of paragraph 10(f) of IAS 1 Presentation of Financial Statements, a third statement of financial position has not been given to reflect the change in accounting policy;
- the requirements of IAS 7 Statement of Cash flows, a statement of cash flows has not been presented;
- the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates
  and Errors including the list of new IFRSs that have been issued but that have yet to be applied have not been
  disclosed;

# Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

United Kingdom	24,069	57,138

## Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

### 5. Turnover (continued)

•	2018	2017
•	€ 000	£ 000
New Projects	116	35,138
Component Manufacturing	322	330
Global Instrumentation and Controls	8,634	13,123
Decontamination, Decommissioning, Remediation		•
and Waste Management	10,961	3,634
Global Field Services and Plant Maintenance	3,178	2,761
Global Engineering	835	1,203
Nuclear Fuel	96	•
Corporate Centre	(73)	949
•	24,069	57,138
6. Exceptional item		
	2018	2017
	£ 000	£ 000
A		40,310
Amounts unrecoverable in respect of the GDA Provision for WEC LLC invoices	122	<u> </u>
•	122	40,310

The company on considering the recoverability of accounts receivable have made a bad debt provision for three sales invoices that were due from WEC LLC.

## 7. Operating loss before interest and taxation

Operating loss before interest and taxation has been arrived at after (crediting)/charging:

	£ 000	£ 000
Employee costs (note 8)	4,446	5,244
Auditors' remuneration - audit of the company's financial statements	30	24
Other external and operating charges	25,319	55,715
Realised foreign exchange (gains)/losses on settled transactions	(970)	1,305
Exceptional item (note 6)	122	40,310

# Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

## 8. Employee costs

WEC UK has no employees.

WEC Holdings and Springfields Fuels Limited seconded 43 (2017: 49) to WEC UK.

Their aggregate remuneration comprised:

Their aggregate remuneration comprised:		
	2018 £ 000	2017 £ 000
Wages and salaries	3,995	3,832
Social security costs	435	447
Other pension costs	16	676
Compensation for loss of office	<u> </u>	289_
	4,446	5,244
The average monthly number of secondees (including executive directors) was	:	
	2018	2017
	No.	No.
NuGen	2	11
Decontamination, Decommissioning, Remediation		
and Waste Management	9	8
Support Functions	32	30
	43	49
9. Directors' remuneration		
The directors' remuneration for the year was as follows:		
•	2018	2017
	£ 000	£ 000
Aggregate emoluments in respect of qualifying services	544	- 580
Compensation for loss of office	-	289
Company contributions to defined contribution pension schemes	14	138
	558	1,007

The cost of directors' services is borne by WEC UK except for Simon J Marshall, David S Peacock and Gaenor Prest who are all remunerated by Springfields Fuels Limited, and Linda Aylmore who is remunerated by the EMEA region.

## Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

## 9. Directors' remuneration (continued)

During the year the number of directors who were receiving benefits was as fo	llows:	
	2018 No.	2017 No.
Number of directors accruing benefits under defined benefit schemes  Number of directors accruing benefits under defined contribution schemes	3	4 2
In respect of the highest paid director:	2018	2017
	£ 000	£ 000
Aggregate emoluments	. 195	254
Accrued pension fund at the end of year	61	60
•		
10. Interest income and expense		
Interest receivable and similar income:		
	2018 £ 000	2017 £ 000
Bank interest	-	2
Unrealised foreign exchange gains on unsettled balances		
		2
Interest payable and similar expense:	•	
•	2018	2017
	£ 000	£ 000
Bank interest	(7)	(34)
Other charges	(12)	(2)
Unrealised foreign exchange losses on unsented balances	- (353)	(566)
Interest payable to group undertakings	(372)	((02)
	(391)	(602)
Net interest income and expense:		
	2018	2017
•	€ 000	£ 000
Interest receivable and similar income	22	2
Interest payable and similar expense	(391)	(602)
	(369)	(600)

# Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

#### 11. Income tax credit

Tax credited for the year in the profit and loss account:

•	2018	2017
•	€ 000	£ 000
Current taxation		
UK corporation tax on result for the year	-	(4,406)
Adjustment in respect of prior periods	(1,395)	
UK corporation tax	(1,395)	(4,406)
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	(1,195)	444
Adjustment in respect of prior periods	1,189	26
Total deferred tax	(6)	470
Tax credited for the year	(1,401)	(3,936)

There is no tax included in other comprehensive income.

The tax on loss before taxation for the financial year is lower than (2017: higher than) the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2017: 20%).

	2018	2017
	€ 000	£ 000
Loss before taxation	(5,247)	(46,060)
Corporation tax at standard rate of 19% (2017: 20%)	· (997)	(9,212)
Expenses not deductible for tax purposes	3	•
Remeasurement of deferred tax	104	720
Deferred tax not recognised	(305)	4,530
Adjustments to tax charge in respect of prior years	(206)	26
Tax credited for the year	(1,401)	(3,936)

## Factors that may affect future tax charges

A reduction to the corporation tax rate from 19% to 17% (effective 1 April 2020) was enacted by the Finance Act 2016 on 15 September 2016.

# Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

## 12. Tangible assets

Cost or valuation		€ 000
At 1 April 2017		-
Additions		1
At 31 March 2018		1
Accumulated depreciation		
At 1 April 2017		•
Depreciation charge	_	
At 31 March 2018		
Carrying amount		•
At 31 March 2018	_	1
At 31 March 2017	_	•
13. Debtors		
		Restated
	2018	2017
	€ 000	£ 000
Trade debtors	4,477	10,577
Amounts owed by group undertakings	6,089	5,342
Other debtors and prepayments	10,443	11,408
	21,009	27,327

The company's exposure to credit and market risks, including impairments and allowances for credit losses, relating to trade and other debtors is disclosed in the financial risk management and impairment note in the Directors' report.

The amounts owed by group undertakings are payable on demand and no interest is chargeable. Intercompany receivables which were fully provided for in respect of trading activities before 29 March 2017, £127,000, were subsequently cancelled as part of the restructuring plan to exit Chapter 11 on 1 August 2018.

## 14. Creditors: amounts falling due within one year

	Restated
2018	2017
€ 000	£ 000
439	3,083
31,066	14,557
586	1,544
3,797	6,594
3	3
35,891	25,781
	£ 000 439 31,066 586 3,797

## Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

## 14. Creditors: amounts falling due within one year (continued)

Within amounts owed to group companies is an amount due to WEC LLC of \$11,295,000 (£8,201,000) for the company's overdrawn share of the global notional cash pool balance which defaulted on 29 March 2017. There is also a trading balance due to WEC LLC for £20,765,000, no interest is charged on this.

Of the amounts due to WEC LLC, £12,970,000 was subsequently cancelled as part of the restructuring plan to exit Chapter 11 on 1 August 2018.

Within accruals and other creditors is a contract loss provision for £197,430.

## 15. Creditors: amounts falling due after more than one year

	2018	2017
	€ 000	£ 000
Amounts owed to group undertakings	39,770	39,398
	39,770	39,398

Amounts owed to group undertakings comprise a loan from WEC LLC which is repayable on 31 March 2026. The monthly interest rate applied is USD LIBOR plus 45 basis points, with the interest only repayable on the loan maturity date.

This loan, £39,770,000, was subsequently cancelled as part of the restructuring plan to exit Chapter 11 on 1 August 2018.

#### 16. Deferred tax liability

The deferred tax liability consists of the following tax liabilities:

	2018 £ 000	2017 £ 000
Deferred tax liabilities due within 12 months	(6)	(6)
Total provision	<u>(6)</u>	(6)
Deferred tax liabilities due after 12 months	(29)	(35)
Total liability	(29)	(35)
·Total deferred tax liability	(35)	(41)

## Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

## 16. Deferred tax liability (continued)

Deferred tax liabilities			Derivative financial instruments £ 000	Total £ 000
At 1 April 2016			(46)	(46)
Credited to the profit and loss			5	. 5_
At 31 March 2017			(41)	(41)
Credited to the profit and loss			6	6_
At 31 March 2018			(35)	(35)
Deferred tax assets				
•		Tax losses £ 000	Accelerated capital allowances £ 000	Total £ 000
At 1 April 2016		468	8	476
Charged to the profit and loss		(468)	(8)	(476)
At 31 March 2017		-		-
At 31 March 2018			•	
There are £4,183,000 of tax losses	which are not recognise	d as at 31 March 201	8 (2017: £4,530,000).	
17. Called up share capital		•		
	2018	2018	2017	2017
Authorised shares	No.	€ 000	No.	£ 000
Ordinary shares of £1 each	2,000,000	2,000	2,000,000	2,000
Allotted, called up and fully paid		2018	2017	2017
	2018 No.	£ 000	No.	£ 000
Ordinary shares of £1 each	1,000,001	1,000	1,000,001	. 1,000

The company has one class of ordinary shares which carries no right to fixed income.

The directors do not recommend the payment of a dividend (2017: £nil).

# Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

#### 18. Derivative financial instruments

At 31 March 2018 there were two (2017: two) derivative financial assets that related to forward currency hedging contracts, that had a fair value of £3,000 (2017: £3,000).

#### Contingent liabilities

The company has no other contingent liabilities and has issued no guarantees under Companies Act 2006 Section 394 or 479.

#### 20. Controlling party

At 1 April 2017, the ultimate parent company and controlling party was Toshiba Corporation. The company was a wholly owned subsidiary of BCP Nuclear Energy Holdings (UK) Limited (formerly Toshiba Nuclear Energy Holdings (UK) Limited) which was owned in the following proportions

87% Toshiba Corporation 10% National Atomic Company Kazatomprom JSC 3% IHI Corporation

On 17 May 2017, 1HI Corporation sold its 3% stake to Toshiba Corporation.

On 1 January 2018, National Atomic Company Kazatomprom JSC exercised its put option and sold its shares to Toshiba Corporation.

At 31 March 2018, the company was a 100% owned subsidiary by Toshiba Corporation.

On 1 August 2018, Toshiba Corporation completed its sale of WEC LLC, including WEC UK, to Brookfield Business Partners LP.

The smallest and largest group in which the results of the company are consolidated is that headed by Toshiba Corporation, a company incorporated in Japan. No other group financial statements include the results of the company. The company is exempt under section 401 of the Companies Act 2006 from the requirement to prepare consolidated financial statements as it and its subsidiary undertakings are included by full consolidation in the consolidated financial statements of its immediate parent, Toshiba Corporation.

The consolidated financial statements of the group are available to the public and may be obtained from the Head Office of the Toshiba Corporation in Japan. The head office address is Toshiba, 1-1, Shibaura 1-chome, Minato-ku, Tokyo 105-8001, Japan.

## 21. Non adjusting events after the financial year

On 1 August 2018, Toshiba Corporation completed its sale of WEC LLC, including WEC UK, to Brookfield Business Partners LLP. As part of the process to exit Chapter 11 and to facilitate the sale a restructuring plan was executed the specific impact of which has been noted in the relevant sections of these accounts.

On 3 October 2018 the Netherlands branch was dissolved.

On 15 March 2019 Linda M Aylmore resigned as a director.

# Notes to the financial statements (continued) For the year ended 31 March 2018

#### 22. Prior year adjustment

The company is part of TDA, a partnership that was formed by three parties to provide decommissioning services at the Sellafield nuclear site in Cumbria. The TDA agreement was initially accounted for as a revenue contract under IAS 18 and the corresponding assets and liabilities arising from the contract such as debtors, cash and creditors on WEC UK's balance sheet represented the balances between WEC UK and TDA rather than representing WEÇ UK's share of TDA's assets and liabilities. In the current year the directors have reassessed this and concluded that this agreement should be accounted for as a joint operation in accordance with IFRS 11 which has led to a prior year adjustment being required. The 2017 financial statements have been restated; the assets and liabilities with TDA have been cancelled and replaced with WEC UK's share of TDA's assets and liabilities in line with IFRS 11. This has meant for example that the debtor balance that was recognised with TDA has been replaced with WEC UK's share of the Sellafield debtor (the ultimate customer) within TDA. As the agreement was entered into in 2017, there is no impact on the period earlier than 31 March 2017.

The company is also part of the consortium CNSL, a company that provides decommissioning and remediation services to the nuclear industry. CNSL was initially accounted for as a joint venture and based on the assessment performed in the current year this has been concluded to be a joint operation. There has been no restatement of assets or liabilities in CNSL as these are immaterial.

As a result of the prior year restatement there is no impact on profit and loss for the year ended 31 March 2017 and minimal impact on net liabilities. The impact on the balance sheet for each individual balance is shown below:

### Balance sheet as at 31 March 2017

	As originally reported £ 000	Remeasurement £ 000	As restated £ 000
Fixed assets	•	(1)	
Investments	1	(1)	<del></del>
Total fixed assets	1	(1)	-
Current assets			
Debtors	27,956	(629)	27,327
Cash at bank and in hand	3,583	219	3,802
Total current assets	31,539	(410)	31,129
Creditors: amounts falling due within one year	(26,191)	410	(25,781)
Net current assets	5,348	•	5,348
Creditors: amounts falling due after more than one year	(39,398)	-	(39,398)
Deferred tax liability	(41)	-	(41)
Creditors: amounts falling due after more than one year	(39,439)	_	(39,439)
Net liabilities	(34,090)	(1)	(34,091)
Capital and reserves			
Called-up share capital	1,000	-	1,000
Profit and loss account	(35,090)	(1)	(35,091)
Total shareholders' deficit	(34,090)	(1)	(34,091)